e-mail:  e-mail:  direccion_comercial@kimer.comdireccion_comercial@kimer.com  Telf:    902 100 129902 100 129
Á
N
 G
 U
 L
 O
 R

P U N T A L E SP U N T A L E S      Á N G U L OÁ N G U L O      R A N U R A D OR A N U R A D O
•  S I S T E M A   K I T    D E    E M B A L A J E.S I S T E M A   K I T    D E    E M B A L A J E.
Estante de 400 mm A=404 mm
Estante de 500 mm A= 505 mm
KIMER UTILIZA ACEROS DE ALTA CALIDAD Y CON ALTO LÍMTE ELÁSTICOKIMER UTILIZA ACEROS DE ALTA CALIDAD Y CON ALTO LÍMTE ELÁSTICO
Código
pintado
Código
galva Descripción Longitud
(mm)
PVP
PINTADO
PVP
GALVA PESO Uds.
Paquete
A051315 A0513155 Puntal P40M 1500 3,33 3,15 1,25 20
A051320 A0513205 Puntal P40M 2000 3,99 3,80 1,66 20
A051325 A0513255 Puntal P40M 2500 5,35 5,19 2,07 15
A051330 A0513305 Puntal P40M 3000 6,26 6,09 2,49 15
A051335 A0513355 Puntal P40M 3500 9,27 8,39 2,91 15

A051645 A0516455 Puntal P60 4500 15,65 14,38 5,90 10
A051650 A0516505 Puntal P60 5000 17,07 15,99 6,55 10
A051655 A0516555 Puntal P60 5500 18,51 17,59 7,21 10
A051660 A0516605 Puntal P60 6000 19,94 19,18 7,86 10
•• P60P60
Longitud especial: 5,06 (pintado) / 4,85 euros (galva) euros PVP metro. Uds Mínimas: 100
KIMER ES MIEMBRO DE FEM Y AFEMKIMER ES MIEMBRO DE FEM Y AFEM
E S T A N T E SE S T A N T E S
Código Descripción Largo  Ancho  Espesor PVP
PINTADO
PVP
GALVA PESO Uds
Paq.
Carga
max.
A0533007 Estante EC08 700 x 300 x 0,7 4,76 4,39 1,70 6 150
A0533008 Estante EC08 800 x 300 x 0,7 5,21 4,82 1,92 6 135
A0533009 Estante EC08 900 x 300 x 0,7 5,66 5,24 2,14 6 130
A0533010 Estante EC08 1000 x 300 x 0,7 6,10 5,67 2,36 6 120
A0533011 Estante EC08 1100 x 300 x 0,8 7,21 6,82 2,94 6 145
A0533012 Estante EC08 1200 x 300 x 0,8 7,72 7,31 3,20 6 140
SERIE EC08EC08: Gris texturado ral 7035 KIMER BIOSAFE o pregalvanizado. Todos los estantesTodos los estantes son  son
compa  blescompa  bles con el sistema easy rack evolucióncon el sistema easy rack evolución.
Código Descripción Largo  Ancho  Espesor PVP
PINTADO
PVP
GALVA PESO Uds
Paq.
Carga
max.
A0533507 Estante EC08 700 x 350 x 0,7 5,19 4,80 1,91 6 145
A0533508 Estante EC08 800 x 350 x 0,7 5,69 5,28 2,16 6 125
A0533509 Estante EC08 900 x 350 x 0,7 6,20 5,76 2,40 6 115
A0533510 Estante EC08 1000 x 350 x 0,8 7,38 6,98 3,03 6 135
A0533511 Estante EC08 1100 x 350 x 0,8 7,94 7,53 3,31 6 125
A0533512 Estante EC08 1200 x 350 x 0,8 8,51 8,08 3,59 6 120
 EXPRESS:ENTREGA EN 72 HORAS
DE LOS ELEMENTOS EN AMARILLO
 EXPRESS:ENTREGA EN 72 HORAS
DE LOS ELEMENTOS EN AMARILLO

 A
 N
 U
 R
 A
 D
 O
KIMER UTILIZA ACEROS DE ALTA CALIDAD Y CON ALTO LÍMTE ELÁSTICOKIMER UTILIZA ACEROS DE ALTA CALIDAD Y CON ALTO LÍMTE ELÁSTICO
Código Descripción Largo  Ancho  Espesor PVP
PINTADO
PVP
GALVA PESO Uds
Paq.
Carga
max.
A0534007 Estante EC08 700 x 400 x 0,7 5,62 5,21 2,12 6 145
A0534008 Estante EC08 800 x 400 x 0,7 6,18 5,74 2,39 6 120
A0534009 Estante EC08 900 x 400 x 0,7 6,74 6,28 2,67 6 110
A0534010 Estante EC08 1000 x 400 x 0,8 8,05 7,63 3,36 6 115
A0534011 Estante EC08 1100 x 400 x 0,8 8,68 8,24 3,67 6 105
A0534012 Estante EC08 1200 x 400 x 0,8 9,30 8,85 3,99 6 105
Código Descripción Largo  Ancho  Espesor PVP
PINTADO
PVP
GALVA PESO Uds
Paq.
Carga
max.
A0534507 Estante EC08 700 x 450 x 0,7 6,05 5,62 2,33 6 135
A0534508 Estante EC08 800 x 450 x 0,7 6,66 6,20 2,63 6 115
A0534509 Estante EC08 900 x 450 x 0,7 7,27 6,79 2,93 6 100
A0534510 Estante EC08 1000 x 450 x 0,8 8,72 8,28 3,69 6 110
A0534511 Estante EC08 1100 x 450 x 0,8 9,41 8,95 4,04 6 105
A0534512 Estante EC08 1200 x 450 x 0,8 10,10 9,62 4,38 6 100
Código Descripción Largo  Ancho  Espesor PVP
PINTADO
PVP
GALVA PESO Uds
Paq.
Carga
max.
A0536007 Estante EC08 700 x 600 x 0,7 7,33 6,85 2,96 6 120
A0536008 Estante EC08 800 x 600 x 0,7 8,11 7,59 3,34 6 100
A0536009 Estante EC08 900 x 600 x 0,8 9,85 9,37 4,26 6 110
A0536010 Estante EC08 1000 x 600 x 0,8 10,73 10,23 4,69 6 100
A0536011 Estante EC08 1100 x 600 x 0,8 11,60 11,08 5,13 6 95
A0536012 Estante EC08 1200 x 600 x 0,8 12,48 11,93 5,57 6 90
Código Descripción Largo  Ancho  Espesor PVP
PINTADO
PVP
GALVA PESO Uds
Paq.
Carga
max.
A0535007 Estante EC08 700 x 500 x 0,7 6,48 6,03 2,54 6 125
A0535008 Estante EC08 800 x 500 x 0,7 7,15 6,67 2,87 6 105
A0535009 Estante EC08 900 x 500 x 0,8 8,63 8,20 3,65 6 120
A0535010 Estante EC08 1000 x 500 x 0,8 9,3 8,93 4,03 6 105
A0535011 Estante EC08 1100 x 500 x 0,8 10,14 9,66 4,40 6 100
A0535012 Estante EC08 1200 x 500 x 0,8 10,89 10,39 4,78 6 100
SERIE EC06EC06: Gris texturado ral 7035 KIMER BIOSAFE o pregalvanizado. Todos los estantesTodos los estantes son com- son com-
pa  blespa  bles con el sistema easy rack evolución con el sistema easy rack evolución.
 EXPRESS:ENTREGA EN 72 HORAS
DE LOS ELEMENTOS EN AMARILLO
 EXPRESS:ENTREGA EN 72 HORAS
DE LOS ELEMENTOS EN AMARILLO
Código Descripción Largo  Ancho  Espesor PVP
PINTADO
PVP
GALVA PESO Uds.
Paquete
Carga
max.
A0543070 Estante EC06 700 x 300 x 0,6 4,44 3,63 1,46 12 110
A0543080 Estante EC06 800 x 300 x 0,6 4,85 4,37 1,64 12 90
A0543090 Estante EC06 900 x 300 x 0,6 5,26 4,75 1,83 12 70
A0543010 Estante EC06 1000 x 300 x 0,6 5,66 5,13 2,02 12 60
A0543012 Estante EC06 1200 x 300 x 0,7 7,22 6,68 2,80 12 110
Código Descripción Largo  Ancho  Espesor PVP
PINTADO
PVP
GALVA PESO Uds.
Paquete
Carga
max.
A0544070 Estante EC06 700 x 400 x 0,6 5,22 4,72 1,82 12 105
A0544080 Estante EC06 800 x 400 x 0,6 5,73 5,19 2,05 12 85
A0544090 Estante EC06 900 x 400 x 0,6 6,24 5,66 2,29 12 65
A0544010 Estante EC06 1000 x 400 x 0,7 7,53 6,97 2,94 12 90
A0544012 Estante EC06 1200 x 400 x 0,7 8,41 7,98 3,60 12 80
Código Descripción Largo  Ancho  Espesor PVP
PINTADO
PVP
GALVA PESO Uds.
Paquete
Carga
max.
A0545070 Estante EC06 700 x 500 x 0,6 6,00 5,44 2,18 12 100
A0545080 Estante EC06 800 x 500 x 0,6 6,61 6,01 2,46 12 70
A0545090 Estante EC06 900 x 500 x 0,7 7,81 7,31 3,20 12 90
A0545010 Estante EC06 1000 x 500 x 0,7 8,77 8,14 3,52 12 80
A0545012 Estante EC06 1200 x 500 x 0,7 9,82 9,22 4,18 12 75
e-mail:  e-mail:  direccion_comercial@kimer.comdireccion_comercial@kimer.com
Á
N
 G

 A
 D
 O
SISTEMA
SISTEMAMODULAR
MODULARSIMPLE Y
SIMPLE YECONÓMICO
ECONÓMICO
Código Descripción Largo  Ancho  Espesor PVP
PINTADO
PVP
GALVA PESO Uds.
Paq.
Carga
max
A053300906 Est EC08 perf 900 x 300 x 0,7 7,83 7,46 2,15 6 130
A053301006 Est EC08 perf 1000 x 300 x 0,7 8,35 7,94 2,4 6 120
A053400906 Est EC08 perf 900 x 400 x 0,7 9,06 8,63 2,7 6 110
A053401006 Est EC08 perf 1000 x 400 x 0,8 9,70 9,23 2,99 6 115
A053500906 Est EC08 perf 900 x 500 x 0,8 11,16 10,62 3,73 6 120
A053501006 Est EC08 perf 1000 x 500 x 0,8 12,01 11,43 4,1 6 105
ESTANTES EC ESPECIALESEC ESPECIALES: Estantes perforados
LA CALIDAD SE DEMUESTRA EN LOS PEQUEÑOS LA CALIDAD SE DEMUESTRA EN LOS PEQUEÑOS
DETALLES.DETALLES.
Los pliegues de los estantes EC permiten colocar

A05956 Placa union modulos P60 0,7 0,16 10
A05957 Placa unión pared Ángulo 0,55 0,11 10
O T R O S   E L E M E N T O SO T R O S   E L E M E N T O S
Terminal plás  co sencillo
Terminal plás  co doble Soporte graduable sencillo
y doble
Escuadras
Puerta ba  ente
Código Descripción Largo  Ancho  Espesor PVP
PINTADO
PVP
GALVA PESO Uds.
Paquete
Carga
max.
A0546070 Estante EC06 700 x 600 x 0,6 6,57 6,16 2,54 12 90
A0546080 Estante EC06 800 x 600 x 0,6 7,26 6,82 2,86 12 70
A0546090 Estante EC06 900 x 600 x 0,7 8,89 8,34 3,72 12 85
A0546010 Estante EC06 1000 x 600 x 0,7 9,67 9,08 4,41 12 80
A0546012 Estante EC06 1200 x 600 x 0,7 11,23 10,65 4,87 12 70
e-mail:  e-mail:  direccion_comercial@kimer.comdireccion_comercial@kimer.com
Á
N
 G

 O
PERMITE
PERMITEUNA GRAN
UNA GRANVARIEDAD DE
VARIEDAD DEAPLICACIONES
APLICACIONES
LATERALESLATERALES: Fijar con al menos 4 tornillos M-8x16 mm (no incluidos en el PVP de la pieza).
ACABADO: Azul Texturado Biosafe RAL 5023.Azul Texturado Biosafe RAL 5023.
L A T E R A L E SL A T E R A L E S      Y Y     F O N D O SF O N D O S
FONDOSFONDOS: Fijar con al menos 4 tornillos M-8x16 mm (no incluidos en el PVP de la pieza).
ACABADO: Azul Texturado Biosafe RAL 5023. Azul Texturado Biosafe RAL 5023.
KIMER UTILIZA LOS PROGRAMAS DE CÁLCULO E KIMER UTILIZA LOS PROGRAMAS DE CÁLCULO E
IMPLANTACIÓN MÁS MODERNOS DEL MERCADOIMPLANTACIÓN MÁS MODERNOS DEL MERCADO
Código Descripción Largo  Ancho  Espesor PVP PESO Uds
Paq.
A05505300 Lateral EC08 de 500 x 300 x 0,6 2,85 0,71 5
A05505400 Lateral EC08 de 500 x 400 x 0,6 3,57 0,94 5
A05505500 Lateral EC08 de 500 x 500 x 0,6 4,28 1,18 5
A05505600 Lateral EC08 de 500 x 600 x 0,6 4,99 1,41 5
Código Descripción Largo  Ancho  Espesor PVP PESO Uds
Paq.
A05510300 Lateral EC08 de 1000 x 300 x 0,6 4,99 1,44 5
A05510400 Lateral EC08 de 1000 x 400 x 0,6 6,41 1,92 5
A05510500 Lateral EC08 de 1000 x 500 x 0,6 7,84 2,4 5
A05510600 Lateral EC08 de 1000 x 600 x 0,6 9,26 2,88 5
Código Descripción Largo  Ancho  Espesor PVP PESO Uds
Paq.
A05520300 Lateral EC08 de 2000 x 300 x 0,6 9,26 2,88 5
A05520400 Lateral EC08 de 2000 x 400 x 0,6 12,11 3,84 5
A05520500 Lateral EC08 de 2000 x 500 x 0,6 14,95 4,80 5
A05520600 Lateral EC08 de 2000 x 600 x 0,6 17,80 5,76 5
Código Descripción Largo  Ancho  Espesor PVP PESO Uds
Paq.
A05547050 Fondo EC08 de 500 x 700 x 0,6 5,70 1,65 5
A055470100 Fondo EC08 de 1000 x 700 x 0,6 10,68 3,29 5
A055470200 Fondo EC08 de 2000 x 700 x 0,6 20,64 6,59 5
Código Descripción Largo  Ancho  Espesor PVP PESO Uds
Paq.
A05548050 Fondo EC08 de 500 x 800 x 0,6 6,41 1,88 5
A055480100 Fondo EC08 de 1000 x 800 x 0,6 12,11 3,76 5
A055480200 Fondo EC08 de 2000 x 800 x 0,6 23,49 7,53 5
Código Descripción Largo  Ancho  Espesor PVP PESO Uds
Paq.
A05549050 Fondo EC08 de 500 x 900 x 0,6 7,12 2,12 5
A055490100 Fondo EC08 de 1000 x 900 x 0,6 13,53 4,23 5
A055490200 Fondo EC08 de 2000 x 900 x 0,6 26,34 8,47 5
Código Descripción Largo  Ancho  Espesor PVP PESO Uds
Paq.
A055491050 Fondo EC08 de 500 x 1000 x 0,6 7,84 2,35 5
A0554910100 Fondo EC08 de 1000 x 1000 x 0,6 14,95 4,7 5
A0554910200 Fondo EC08 de 2000 x 1000 x 0,6 29,18 9,41 5
      52
e-mail:  e-mail:  direccion_comercial@kimer.comdireccion_comercial@kimer.com
Á
N
 G
 U
 L
 O
 R
 A
 N
 U
 R
 A
 D
 O
Código Descripción Largo  Ancho  Espesor PVP PESO Uds
Paq.
A055507040 Fondo perf. EC08 de 700 x 400 x 0,8 10,87 2,62 5
A055507050 Fondo perf. EC08 de 700 x 500 x 0,8 12,35 3,14 5
A055508040 Fondo perf. EC08 de 800 x 400 x 0,8 11,79 2,94 5
A055508050 Fondo perf. EC08 de 800 x 500 x 0,8 13,46 3,52 5
A055509040 Fondo perf. EC08 de 900 x 400 x 0,8 12,71 3,26 5
A055509050 Fondo perf. EC08 de 900 x 500 x 0,8 14,56 3,9 5
 A0555100040 Fondo perf. EC08 de 1000 x 400 x 0,8 13,64 3,58 5
 A0555100050 Fondo perf. EC08 de 1000 x 500 x 0,8 15,66 4,29 5
FONDOS  PERFORADOSFONDOS  PERFORADOS: Sólo pueden instalarse en la parte trasera de la estantería.
Para su instalación son necesarios 4 tornillos M-6x65 (no incluidos en el PVP de la pieza)
C A J O N E SC A J O N E S
Fabricados en acero electro cincado y pintado en acabado Gris texturado RAL 7035 KIMER BIOSAFE.Gris texturado RAL 7035 KIMER BIOSAFE.

 A
 N
 U
 R
 A
 D
 O
CAJONES ACAJONES A: Frente del cajón: 134 mm.
                          Altura A-9: 90 mm.
                          Altura A-11: 110 mm.
              6 cajones por estante de 900 mm.
Código Descripción Ancho Alto Fondo Acabado PVP PESO Uds.
Paq.
A05710930 Cajón A9x30 134 90 300 Gris text.7035 (biosafe) 8,05 0,83 12
A05710940 Cajón A9x40 134 90 400 Gris text.7035 (biosafe) 9,83 0,90 12
A05711130 Cajón A11x30 134 110 300 Gris text.7035 (biosafe) 8,25 0,88 12
A05711140 Cajón A11x40 134 110 400 Gris text.7035 (biosafe) 9,99 1,00 12
DIVISIONES DE CAJÓN TRANSVERSALES TIPO ADIVISIONES DE CAJÓN TRANSVERSALES TIPO A
Código Descripción Acabado PVP PESO Uds. Paq.
A05771090 DT A9 de 134x90mm Galva 0,86 0,06 20
A05771110 DT A11 de 134x110mm Galva 0,90 0,08 20
CAJONES BCAJONES B: Frente del cajón: 203 mm.
                          Altura B-9: 90 mm.
                          Altura B-11: 110 mm.
              4 cajones por estante de 900 mm.
Código Descripción Ancho Alto Fondo Acabado PVP PESO Uds.
Paq.
A05720930 Cajón B9x30 203 90 300 Gris text.7035 (biosafe) 9,15 0,88 8
A05720940 Cajón B9x40 203 90 400 Gris text.7035 (biosafe) 10,77 1,00 8
A05721130 Cajón B11x30 203 110 300 Gris text.7035 (biosafe) 9,31 1,13 8
A05721140 Cajón B11x40 203 110 400 Gris text.7035 (biosafe) 10,93 1,14 8
DIVISIONES DE CAJÓN TRANSVERSALES TIPO BDIVISIONES DE CAJÓN TRANSVERSALES TIPO B
Código Descripción Acabado PVP PESO Uds. Paq.
A05772090 DT B9 de 203x90mm Galva 0,86 0,06 20
A05772110 DT B11 de 203x110mm Galva 0,90 0,08 20
CAJONES CCAJONES C: Frente del cajón: 273 mm.
                                 Altura C-9: 90 mm.
                                 Altura C-11: 110 mm.
        3 cajones por estante de 900 mm.
Código Descripción Ancho Alto Fondo Acabado PVP PESO Uds.
Paq.
A05730930 Cajón C9x30 273 90 300 Gris text.7035 (biosafe) 9,62 1,17 6
A05730940 Cajón C9x40 273 90 400 Gris text.7035 (biosafe) 11,32 1,50 6
A05731130 Cajón C11x30 273 110 300 Gris text.7035 (biosafe) 9,80 1,33 6
A05731140 Cajón C11x40 273 110 400 Gris text.7035 (biosafe) 12,42 1,67 6
DIVISIONES DE CAJÓN TRANSVERSALES TIPO CDIVISIONES DE CAJÓN TRANSVERSALES TIPO C
Código Descripción Acabado PVP PESO Uds. Paq.
A05773090 DT A9 de 273x90mm Galva 0,86 0,06 20
A05773110 DT A11 de 273x110mm Galva 0,90 0,08 20
DIVISIONES DE CAJONES TRANSVERSALESDIVISIONES DE CAJONES TRANSVERSALES: Para su colocación se requiere pedir división
de cajón transversales ranuradas.
PVP división de cajón transversal ranurada:PVP división de cajón transversal ranurada:  PVP estándar + 0,20 euros.
Código Descripción PVP Uds. Paq.

 D
 O
D I V I S I O N E S   D E   R E T E N E D O R ; S E P A R A D O R E S D I V I S I O N E S   D E   R E T E N E D O R ; S E P A R A D O R E S
Retenedor anterior y posterior
División de retenedor Separadores EC08
Precios no incluyen tornillería necesaria.
Retenedor anterior y posterior: 4 Uds. tornillos M-8
División de retenedor: No necesita tornillería ya que se encaja entre el retenedor anterior y posterior.
Separadores: 2 Uds. de tornillos M-6 y estantes perforados.
ACABADO PINTADO: GRIS RAL 7035 TEXTURADO KIMER BIOSAFEACABADO PINTADO: GRIS RAL 7035 TEXTURADO KIMER BIOSAFE
Código Descripción (Fondo x Altura) Acabado PVP
PINTADO
PVP
GALVA PESO Uds.
Paq.
A05631500 Separador EC08 de 300x150mm Gris ral 7035/Galva 2,62 2,49 0,25 20
A05632000 Separador EC08 de 300x200mm Gris ral 7035/Galva 2,8 2,66 0,32 20
A05632250 Separador EC08 de 300x250mm Gris ral 7035/Galva 2,97 2,82 0,38 20
A05633000 Separador EC08 de 300x300mm Gris ral 7035/Galva 3,14 2,99 0,45 20
A05633500 Separador EC08 de 300x350mm Gris ral 7035/Galva 3,32 3,15 0,52 20
SEPARADORES DE FONDO ESTANTE 300 mmSEPARADORES DE FONDO ESTANTE 300 mm
Código Descripción (Fondo X Altura) Acabado PVP
PINTADO
PVP
GALVA PESO Uds.
Paq.
A05641500 Separador EC08 de 400x150mm Gris ral 7035/Galva 2,85 2,71 0,34 20
A05642000 Separador EC08 de 400x200mm Gris ral 7035/Galva 3,09 2,93 0,43 20
A05642250 Separador EC08 de 400x250mm Gris ral 7035/Galva 3,32 3,16 0,52 20
A05643000 Separador EC08 de 400x300mm Gris ral 7035/Galva 3,56 3,38 0,61 20
A05643500 Separador EC08 de 400x350mm Gris ral 7035/Galva 3,79 3,6 0,7 20
SEPARADORES DE FONDO ESTANTE 400 mmSEPARADORES DE FONDO ESTANTE 400 mm
Código Descripción (Fondo x Altura) Acabado PVP
PINTADO
PVP
GALVA PESO Uds.
Paq.
A05631500 Separador EC08 de 500x150mm Gris ral 7035/Galva 2,62 2,49 0,25 20
A05632000 Separador EC08 de 500x200mm Gris ral 7035/Galva 2,8 2,66 0,32 20
A05632250 Separador EC08 de 500x250mm Gris ral 7035/Galva 2,97 2,82 0,38 20
A05633000 Separador EC08 de 500x300mm Gris ral 7035/Galva 3,14 2,99 0,45 20
A05633500 Separador EC08 de 500x350mm Gris ral 7035/Galva 3,32 3,15 0,52 20
SEPARADORES DE FONDO ESTANTE 500 mmSEPARADORES DE FONDO ESTANTE 500 mm
Código Descripción Acabado PVP
PINTADO
PVP
GALVA PESO Uds.
Paq.
A05690100 Retenedor ant. de 110x900mm Gris ral 7035/Galva 3,49 3,32 0,7 20
A05690200 Retenedor post. de 210x900mm Gris ral 7035/Galva 3,38 3,21 1,4 20
RETENEDORES LONGITUD ESTANTE 900 mmRETENEDORES LONGITUD ESTANTE 900 mm
Código Descripción Acabado PVP
PINTADO
PVP
GALVA PESO Uds.
Paq.
A05691100 Retenedor ant. 110x1000mm Gris ral 7035/Galva 3,66 3,48 0,75 20
A05691200 Retenedor post. 210x1000mm Gris ral 7035/Galva 5,36 5,09 1,55 20
RETENEDORES LONGITUD ESTANTE 1000 mmRETENEDORES LONGITUD ESTANTE 1000 mm
Código Descripción Acabado PVP
PINTADO
PVP
GALVA PESO Uds.
Paq.
A05693000 Division de retendor de 300mm Gris ral 7035/Galva 2,51 2,38 0,4 20
A05694000 Division de retendor de 400mm Gris ral 7035/Galva 2,93 2,78 0,55 20
A05695000 Division de retendor de 500mm Gris ral 7035/Galva 3,35 3,18 0,65 20
DIVISIONES DE RETENEDORDIVISIONES DE RETENEDOR
KIMER UTILIZA ACEROS DE ALTA CALIDAD Y CON ALTO LÍMTE ELÁSTICOKIMER UTILIZA ACEROS DE ALTA CALIDAD Y CON ALTO LÍMTE ELÁSTICO
enganche l/D
enganche l/D